Página: 1
CARGADOR BATERÍA ION-LITIO
TOTAL/20V/4 AH/CON INDICADOR LED
SKU: UTFCLI2001
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
• Cargador de baterías 20v
• Voltaje de entrada nominal: 110V/ 60Hz
• Voltaje de salida: 20V
• Corriente de carga: 2A
• Potencia de entrada nominal: 50W
• Carga completamente una batería de 20V - 2.0Ah en 1 hora